ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Bổ sung nội dung Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 3/2026 (lần 2)

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 47/GM-UBND ngày 27/02/2026 và

các Thông báo bổ sung nội dung họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 3/2026 (phiên

thứ nhất), gồm 6 nội dung. Do yêu cầu công tác, Chủ tịch UBND tỉnh quyết định

bổ sung nội dung trình Phiên họp như sau:

Bổ sung 01 nội dung xem xét tại Phiên họp (sau nội dung thứ 2 tại Chương

trình họp kèm theo): Dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về cải

thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh tỉnh Lạng

Sơn, giai đoạn 2026 - 2030 (Sở Tài chính trình).

Mời Thủ trưởng các cơ quan: Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Trung tâm

Phát triển Quỹ đất tỉnh, Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan khu vực VI, Ngân hàng Nhà

nước khu vực 5, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Các đồng chí thành viên UBND tỉnh, Lãnh đạo cơ quan được mời họp chủ

động nghiên cứu tài liệu, có ý kiến trực tiếp tại Phiên họp.

UBND tỉnh thông báo để Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Cơ quan trình và thành phần mời

tại GM số 47/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-03-11T09:52:36+0700

		2026-03-11T09:52:36+0700

		2026-03-11T09:52:36+0700

		2026-03-11T09:53:13+0700